Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 94

компенсирующего вида Невского района Санкт-Петербурга

П Р И К А З

от 30.08.2024                                       № 200/1

«Об утверждении персонализированной программы

 наставничества,  закреплении наставнических пар»

В соответствии с решением Педагогического совета от 30.08.2024 № 1 и Дорожной картой

(планом мероприятий) по реализации Положения о системе (целевой модели)
наставничества педагогических работников в государственном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении детском саду № 94 компенсирующего вида Невского района

Санкт-Петербурга, утвержденной приказом заведующего  от «31» августа 2022 г.  № 226,

п р и к а з ы в а ю:

1. Закрепить с «02» сентября 2024 г. по «29» мая 2025 г. наставнические пары:

1.1 воспитатель Черненкова Е.П. (наставник);
1.2 воспитатель Данилова Н.А. (наставляемый);

Основание: согласие Черненковой Е.П. и Даниловой Н.А.
1.3 учитель-логопед Осипова Ю.А. (наставник)

1.4 учитель-логопед Балашова (наставляемый)

Основание: согласие Осиповой Ю.А. и Балашовой Т.М.
2. Утвердить персонализированные программы наставничества Государственного

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 94
компенсирующего вида Невского района Санкт-Петербурга на 2024-2025 учебный год

3. Ответственным  за выполнением настоящего приказа возложить на старшего воспитателя
А.Г. Пашскую.

4. Ответственному лицу поддерживать наставнические пары в реализации

персонализированной программы наставничества.
5. Приказ вступает в силу со дня подписания.